
 

 

    Uchwała Nr 144 /2020                                

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 2 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Leszczyńskiego Raportu o stanie Powiatu 

Leszczyńskiego w 2019 roku. 
 

Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala,             

co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego przedkłada Radzie Powiatu Leszczyńskiego Raport o stanie 

Powiatu Leszczyńskiego w 2019 roku, celem przedstawienia i podjęcia debaty podczas sesji, 

na której podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia absolutorium organowi 

wykonawczemu.  

 

§ 2 

 

Raport o stanie Powiatu Leszczyńskiego w 2019 roku stanowi załącznik nr 1 do Uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Leszczyńskiemu.  

 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Leszczyńskiego: 

 

                   

                            

(-) Maciej Wiśniewski                                    Starosta 

 

(-) Grzegorz Brzeskot 

                           

(-) Rafał Jagodzik                                                                            (-) Jarosław Wawrzyniak 

 

(-) Marian Mielcarek 

 

     



 

 

Uzasadnienie  

 do Uchwały Nr 144/2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 20 maja 2020 roku 

 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Leszczyńskiego Raportu o stanie Powiatu 

Leszczyńskiego w 2019 roku. 

 

 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego zobligowany jest art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ((Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), do 

przedstawienia Radzie Powiatu Leszczyńskiemu Raportu o stanie Powiatu Leszczyńskiego w 

2019 roku. 

 

Raport obejmuje podsumowanie działalności, w roku poprzednim, tj. w 2019.  

 

 

           Sekretarz Powiatu 

     (-) Katarzyna Kamińska 

 

 


